1

证券代码：600104  证券简称：上汽集团    债券代码：155709、155847  债券简称：19 上汽 01、19 上汽 02   公告编号：临 2020－029

上海汽车集团股份有限公司2020年6月份产销快报
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2020年6月份产销快报数据如下：

单    位
产  量（辆） 销  量（辆）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%） 本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%）

上汽大众
汽车有限公司

136,198  164,700  581,138  878,785  -33.87% 143,275  154,009  577,385  919,106  -37.18%

上汽通用
汽车有限公司

139,849  146,768  525,111  814,960  -35.57% 130,863  140,396  556,206  834,079  -33.31%

上汽集团
乘用车分公司

55,446  54,706  231,260  292,454  -20.92% 48,310  50,050  241,475  311,673  -22.52%

上汽通用五菱汽车
股份有限公司

111,155  77,467  508,666  747,453  -31.95% 124,000  100,000  531,040  744,712  -28.69%

上汽大通
汽车有限公司

17,827  10,952  69,033  60,641  13.84% 16,791  10,887  68,030  62,732  8.45%

上海申沃
客车有限公司

385  199  1,007  439  129.38% 385  199  1,007  439  129.38%

上汽依维柯红岩商
用车有限公司

9,350  3,527  39,855  28,579  39.46% 9,010  5,100  39,017  31,337  24.51%

南京依维柯
汽车有限公司

2,770  2,696  11,452  12,398  -7.63% 2,623  2,450  11,653  12,457  -6.45%

上汽正大
有限公司

1,629  2,214  9,192  13,119  -29.93% 2,149  2,022  10,885  12,993  -16.22%

上汽通用五菱汽车
印尼有限公司

0  1,406  5,577  8,431  -33.85% 58  1,426  2,358  7,768  -69.64%

名爵汽车印度有限
公司

2,135  0  9,979  0  - 2,000  0  10,060  0  -

合计 476,744  464,635  1,992,270  2,857,259  -30.27% 479,464  466,539  2,049,116  2,937,296  -30.24%

注：上表数据仅为公司产销快报数据。上汽大通汽车有限公司产销数据包含跃进品牌。

上海汽车集团股份有限公司  董事会
                                                            2020年7月7日